Per omnia scilicet dñe.
Omnis uobiscum.

Sursum corda. **G**rasias
agamus domino domino nostro. **Præcio**

Tere dignum et uis
tum est equum
et salutare nos
semper et ubique gratias age
tunc sancte pacemque eternae
dei christi nřm. **P**er quam
majestatem tuam laudat angelus adorans dominaciones
nemini potest. **C**eli te
loq; iuitates ac beatas sera
phantis locis exultatione
acelebrant. **C**um quibus
et misericordias uoces ut admittant
a uibeas deprecationi suppli-
ti confessione dicentes.

Secundis secundis do domini sa- ple-
Ter ignar' deme
testimoni' pat' p
tum domini nřm supplices
rogamus ac petimus ut
accepta habeas et bene

dictas. hec do **T**na. hec
Tmunia. hec sc̄a **T**lac-
titia illibata. **I**n primis
que transfiguratus pecclesia
tua sc̄a katholica. quā pa-
cificare custodire adiuva-
re et regē dignis tuto or-
be trax una cū famulo
tuo papa nřo. **H.** et ante
nre nřo. **H.** urege nostru-
H. et omnibz orthodoxis an-
q; katholice et apostolice fidei
cultoribz. **O**mniō dñe
familiorū familiāq; tuarū.
H. et omnium cristiātanc-
um quorum t̄ fides q̄ gaudiā
est et uota deuotio. qui cū
offerunt hoc sacrificium lan-
dis p̄ se suisq; omnibz p̄ re-
demptione aīaz suaz p̄
spe salutis et incolumenta-
ris sue tibi reddunt uota
sua etiō deo nūno uero.
Communicantes et me-
moria ueniantes ipsius
gloriose semper uirginis

Marie genitris dei et domini
nisi ihu christi. Sed et beatorum
apolorum ac virorum tuorum.
Per eum Pauli Andree.
Tacobi Iohannis Thome
Tacobi Philippi Basili
tholomaei. **M**athei Sym
mois et Thaddei Iuni
Cleti Clemensis Syreni.
Cornelij Cyprani Lan
rensi. **C**risogoni Iohannis
et Pauli Cosmei Da
miani. **P**onim scorum tuorum
quorum misericordibusque
cedas. ut in omnibus predica
nis tue muniamur auxili
Io. **E**ninde christus dominus noster.
Rancigit oblationem
sicutus noster. Sed et cuncte
familie tue quesumus domine
ut placaris accipias diesque
nostros ita pace disponas.
atque ab eterna damnatione
nos eripi. et electorum tuorum
inbeas grege muuiari.
Per christum dominum nostrum.

Quam oblationem tu domini
omnibus quos bene didicisti.
ascendit tamquam tam
rationabilem acceptabilem
quod facere dignus es nobis
corpus tuus et sanguis tuus
sicut dilectissimi filii cui
domini dei nostri ihu christi. Qui
pridie quam patet et acce
pit panem missam ac uenaria
biles manus suas eleuatis
oculis in celum ad te domini pa
tre suum omnipotente ubi gra
tias agens bene dixit
sicut dedit discipulis suis
dicens accipite et mandu
cate ex hoc omnes. **H**oc
est enim corpus meum. **S**icut
in modo postea quoniam ceu
tum es accipies et hunc
perclarum calicem in sanctas ac
uenabiles manus suas inde
te gratias agens bene dixit
dedit discipulis suis dices.
Accepit et bibit ex eo omnes.
Hic est enim calix sanguinis